
                                                                                 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
                                                     Ufficio XV 

Ambito territoriale della provincia di Pisa 
Via Pascoli, 8 - 56100 Pisa - Tel.050.927511 Fax 050.927577 

 
 
 
 
 
 
Prot. n. 4878/1UOA5     Pisa , 29.08.2012 

 
LA DIRIGENTE  

 

VISTO il contratto collettivo decentrato  nazionale concernente le utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per 
l’anno scolastico 2012/2013  sottoscritto in data 23.08.2012; 

ESAMINATE le domande di assegnazione provvisoria  pervenute nei termini; 
VISTA  la  grad  provv pubblicata  in data  28.8.2012 
 

DECRETA: 

 

la graduatoria  definitiva del personale A.T.A. aspirante all’assegnazione 
provvisoria per l’anno scolastico 2012/2013, risulta così come di seguito determinata: 

 
 

 

 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI TITOLARI NELLA  PROVINCIA 

 
 

 
Cognome e nome Provincia  e data di 

nascita 
Comune di ricongiugimento Punti comune 

ricongiungimento 
Altri 
comuni 

     

CECCANTI Laura 
IPSIA Pontedera   

04/07/1965 Pi Volterra 36 12 

PROFETI MANUELA 
I.C. Gandhi Pontedera 
 

06/09//1966 PI LAJATICO (Vic CAPANNOLI) 36 12 

Bellucci Cinzia 
Tit.IST.MAG.LE PI 

06/08/1972  PI     BIENTINA 24 0 

DEL Picchia Rossana  
Tit.i.c. Gamerra 
Riglione 

10/08/1974 Pi      CASCIANA T.(Vic.Lari) 
Disp. Ass. provv.su  
Spezzoni con  compl in due 
scuole 

24 0 
 
 

 

 

 

 

 



 
ASSISTENTI AMMINISTRATIVI TITOLARI IN ALTRA PROVINCIA 

 

Cognome e nome 
Provincia  e data 

di 
nascita 

Provincia 
di 

titolarità 

Comune di 
ricongiungimento 

Punteggio comune di 
ricongiungimento 

Altri 
comuni  

Mugnai   Elena 
 
Ist  Sup. E. Morante 
FIRENZE 

19.11.1974(FI) FIRENZE Montescudaio (PI) 

40 
Prec figlio età inferiore 

a 3 anni 
Art.8 punto IV lettera i 

ccnd 

16 

      

      

      

      

NON  SI  EFFETTUERANNO   ASSEGNAZIONI  PROVVISORIE   INTERPROVINCIALI  NEL  

PROFILO  DI  AA ,  per mancanza di  posti  determinata   dal  transito   DEI  DOCENTI  

INIDONEI   nel  profilo.    

 

Cognome e nome 
Provincia  e data 

di nascita 

Comune di 
ricongiungimento 

Punti comune 
ricongiungime

nto 

Altri comuni 
 

CARACCIOLO ANNA MARIA 
I.C.BUONARROTI S.MINIATO 

15.2.1966 EE 
Castelfranco  

36 12 

VANNI  VANNA 
I.C. NICCOLINI PONSACCO 

01.4.1952 PI 
Montecatini 
V.C.(comune 
vic. Volterra)          

24 0 

TAMBURINI  Marietta 
I.C.BUONARROTI S.MINIATO 

14.6.1956 PI 
Montecatini 
V.C.(comune vic. 
Volterra)           

24 0 

     

     

     

     

COLLABORATORI SCOLASTICI TITOLARI IN ALTRA PROVINCIA 

Cognome e nome 
Provincia  e data 

di nascita 

Provincia di 
titolarità 

Comune 
ricongiungimento 

Punteggio comune 
ricongiungimento 

 

     

Sardi Patrizia Clara 
IST D’ARTE  DON LAZZERI 
STAGI LUCCA, GIA’ IN  ASS.  
PROVV IPSAR PISA 

 21.7.1963 EE LUCCA 

PRECEDENZA ART. 8 
PUNTO III 
LETT  E DEL  

CCND 

COMUNE  CURE 
CONTINUATIVE  

PISA  

GORI  BRUNA 
IST SUP G. GALILEI 
MOIS00800B 

23.1.1951 PG MODENA PISA 24 

LUSITO  MARIA  
BAMM281007 COTUGNO 
CARDUCCI GIOVANNI 23° 

30.5.1953 BA BARI PISA  

ESCLUSI : Coll. sc.  PAOLI  Moreno, n. 28.10.59 Pi, tit.  IST. SUP. FERMI  EMPOLI  FIRENZE 

                 Difetto  nella  documentazione  

 

 

 

 



 

In caso di controversie individuali, si fa rinvio a quanto previsto dall’art. 22 del citato C.C.N.I. 
 

AI DIRIGENTI delle Istituzioni Scolastiche Statali  della Provincia 
ALLE OO.SS. SCUOLA - LORO SEDI 
ALL’ALBO – SEDE 
ALLA DIREZ. SCOL. REG.LE PER LA  Toscana 
AGLI   U.S.T. di FIRENZE, SALERNO,LUCCA, MODENA, BARI 

      
    LA  DIRIGENTE 

           
                                            MARIA       ALFANO  


